Ao todo no Estado de Goiás, serão construídas 25 (vinte e cinco) sedes regionais sendo 

que duas destas será conjugada com seccionais e mais 1 (uma) sede estadual, e como, 

cada uma das sedes  regionais  contara com 7 (sete) diretores e a sede estadual mais 7 

(sete) teremos um total de 182 (cento e oitenta e dois)  diretores que, atraves da presente 

portaria são conferidos poderes para seleciona-los a SSN – Superintendência Social 

Nacional, atraves de suas secretarias que poderão fazer substituições entre os 

Implantadores e os suplentes de implantação e até mesmo incluir outros que nesta